



KUDEAKETA PLANA 2021

AURKIBIDEA

LURRALDEA

3. orria

HERRITARGOA

13. orria

ANTOLAKUNTZA

29. orria



Umietaako
udala

LURRALDEA

PROGRAMA		EKINTZA											1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
15000	Etxebizitzaren eta hirigintzaren administrazio orokorra																								
0	Ohiko lanak	0.1	Belondo bide publikoen inentarioa eguneratu																						
		0.2	Basitegi bidea. Permuta burutzeko tramiteak egin																						
		0.3	Elorriya bidea. Permuta burutzeko tramiteak egin																						
		0.4	Sabordegiko bidearen permuta eskrituratu																						
		0.5	Munita ondoko bidea. Permuta burutzeko tramiteak egin																						
		0.6	Kanterako bidea. Permuta burutzeko tramiteak egin																						
		0.7	Terrazen araudia eguneratu																						
		0.8	Ondakinen ordenantza egin																						
		0.9	Hirigintzako espedienteak egokitu																						
		0.10	Jardueren prozedura abian jarri																						
		0.11	HOTK prozedura eguneratu																						
		0.12	HBAR baratzen prozedura sortu																						
		0.13	ADIFen obraren jarraipena																						
		0.14	ADIFen hitzarmena gauzatu																						
		0.15	Gasolindegietan sortutako soinuaren jarraipena egin																						
		0.16	Abian dauden betelaren jarraipena egin																						
		0.17	Betelan berrien tramitazioa egin																						
		0.18	Erratzu industrialdeko taluda estabilizatzeko beharrezko neurriak eta kontratazioak egin																						
		0.19	GIS sistema eguneratu eta eguneratuta mantendu																						
		0.20	MIKAELA ENEA. Informea aztertu eta zer egin erabakia hartu																						
		0.21	Apaiz-etxearen egoeraren jarraipena egin eta beharrezko mantenu-lan minimoak bideratu																						

1.1.3	BIZITZA KOMUNITARIOA INDARTU: PLAZAK, PARKEAK,... MODU INKLUSIBO BATEN BIDEZ	1.1.3.1	Parke estalien partaidetza prozesua egin																			
		1.1.3.2	Parkea estaltzeko proiektua aukeratzeko lehiaketa egin																			
		1.1.3.3	Biziketen garbiketa.puntu bat sortu																			
		1.1.3.4	Kiroldegian eta plazan, elektrolinerak jartzeko instalazioa aurreikusi																			
2.1.1	EREMU BERRIAK GARATZEN LAGUNDU	2.1.1.1	AIU 27: urbanizazio proiektua onartu																			
		2.1.1.2	AIU 27: errepartzelazio proiektua behin betikoz onartzea																			
		2.1.1.3	AIU 27: hitzarmen-proposamena behin betikoz onartzea																			
		2.1.1.4	AIU 27: etxebizitzaren lizentziak bideratu																			
		2.1.1.5	AIU 32: hezkuntzako eraikinaren okupazio zuzena bideratu																			
		2.1.1.6	AIU 32: hezkuntzarentzat partzelaren lagapena egiteko hitzarmena																			
		2.1.1.7	AIU 32: Zabaletako parkina bideratu																			
		2.1.1.8	Hezkuntza zentroari dagokion dokumentuak bideratu																			
		2.1.1.9	AIU 32:PAUaren onarpena																			
		2.1.1.10	AIU 32:ikastolako partzela orube bihurtzeko urbanizazio obrak egin																			
		2.1.1.11	AIU 28: lurren subasta																			
		2.1.1.12	AIU 28: lurren balorazioa enkargatu																			
		2.1.1.13	Planaren ejekuzio eta tramitazio ordena zehaztu																			
		2.1.1.14	AIU 31: Plan Partziala aztertu eta tramitatzeko erabakiak hartu																			
2.1.2	HIRIGINTZA ARAZOAK DITUZTEN EREMUAK IDENTIFIKATU ETA IRTENBIDEAK BILATU	2.1.2.1	Langardako batzorde bereziaren sorrera																			
		2.1.2.2	Langardaren hitzarmenaren jarraipena																			
		2.1.2.3	Aritzagako jarduera proiektuaren hausnarketa																			
		2.1.2.4	Saletxeberri. Ura emateko aukera aztertu																			
		2.1.2.5	Allaflor bidearekin dagoen gatazka bideratu																			

2.3.1	IDIAZABAL KALEA IBILTZEKO ATSEGINAGOA IZATEKO NEURRIAK HARTU	2.3.1.1	Zaldundegi (proiektua onartu)																		
		2.3.1.2	Zaldundegiko obraren lehiaketa egin																		
		2.3.1.3	Zaldundegiko obra gauzatu																		
2.3.3	ELIZA ONDOKO IGOGAILU PUBLIKOAREN ETA EGUNGO URBANIZAZIOAREN ARTEKO LOTURA DEFINITU ETA GAUZATU	2.3.3.1	COVID-19ren arabera antolatu garbiketak																		
2.5	LANDA EREMUA BULTZATU BIZITZEKO, LAN EGITEKO ETA GOZATZEKO	0.1	Mantenua identifikatu, erabaki eta burutu																		
		0.2	Basotxikiko bidea asfaltatu																		
		0.3	Bezkita asfaltatu																		
		0.4	Landa bideen dirulaguntza bideratu																		
		0.5	Herribideen errebisioa, zerrenda eta egoera eta mantenuaren jarraipena																		
15330 Hiri altzariak																					
1.1.3	BIZITZA KOMUNITARIOA INDARTU: PLAZAK, PARKEAK,... MODU INKLUSIBO BATEN BIDEZ (ADINTARTEAK, GENEROA, DIBERTSITATE FUNTZIONALA,...)	1.1.3.1	Parkeen mantenuaren gainbegiraketa eta planifikazioa																		
		1.1.3.2	Txoritagaingo parkea gauzatu																		
		1.1.3.3	San Juan-go barandillak berritu																		
		1.1.3.4	Zaldundegiko barandillak berritu																		
		1.1.3.5	San Juan 38, Urbita, Santa Leokadia, barandillak berritu																		
		1.1.3.6	Zubiko barandilla berritu																		
		1.1.3.7	Matxo parean autobus-geltokian markesina jarri																		
		1.1.3.8	Plaza inguruan komun publikoa egin																		
		1.1.3.9	Aparkaleku, plaza eta parkeetako seinaletika																		
0	Ohiko lanak	0.1	Hiri altzariak brigadarekin antolatu																		

15340 Zerbitzuak mantentzea												
0	Ohiko lanak	0.1	Azeretan konponketa lanak gauzatu									
		0.2	Lurreko seinalitika, eserleku eta barandilletan margotze lanak									
		0.3	Baso lan taldearen jarraipena. Inserzio enpresa bidez (belar mozketak Baratze ekologikotan, Berrasoetako basoan, Azkorte ermita inguruan)									
		0.4	Eraikinetan extintoreen kudeaketaren jarraipena egin hiruhilero									
		0.6	Eraikinetan alarmen kudeaketaren jarraipena egin									
		0.7	Igogailuen mantenuaren jarraipena egin									
		0.8	Berogailu, galdarategien jarraipen eta kudeaketa									
		0.9	Energia zerbitzuen jarraipen eta kudeaketa (argia, gas propanoa, peleta)									
		0.10	Udal ibilgailu eta lanabesen mantenua									
		0.11	Landaguneko seinalizazio eta buzoien jarraipena									
		0.12	COVID-19: brigadaren lana berrantolatu									
		0.13	COVID-19: eraikinetako garbiketa zerbitzua berrantolatu									
		0.14	COVID-19: udal langileentzat EPlak antolatu									
		0.15	Garbiketaren dirulaguntza bideratu									
		16000 Estolderia										
0	Ohiko lanak	0.1	Vortexen datuen jarraipena egin									
		0.2	Sarearen garbiketaren jarraipena egin									
		0.3	Sarearen altxaera eguneratu									

2.2.2	UR HORNIDURA ZERBITZUAREN ETA ESTOLDERIAREN SAREAREN AZTERKETA EGIN ETA DAGOZKION NEURRIAK HARTU	2.2.2.1	Urrakako euri urak eta fekalak bereizi																		
		2.2.2.2	Endararen proiektuaren arabera Eteneta alderako hodia berritu																		
		2.2.2.3	Gasolinera ondoan euri-uren hodia sartu eta loturak egin																		
		2.2.2.4	Etzabalzar baserriko ur zikinak bideratu-arazi																		
2.2.1	AÑARBEREKIN DAGOEN HITZARMENA GAUZATZEKO BEHAR DIREN EKINTZAK IDENTIFIKATU ETA GAUZATU	2.2.1.1	Hitzaremenaren II adendaren luraren kudeaketa lanak gauzatu																		
		2.2.1.2	Alegazioak egin																		
16100 Edateko uraren etxex etxeko hornikuntza																					
2.2.2	UR HORNIDURA ZERBITZUAREN ETA ESTOLDERIAREN SAREAREN AZTERKETA EGIN ETA DAGOZKION NEURRIAK HARTU	2.2.2.1	Mantenua identifikatu, erabaki eta burutu																		
		2.2.2.2	Hodien jarioak aztertu eta konpondu																		
		2.2.2.3	Kontagailuen jarraipena egiteko enpresen azterketa egin																		
		2.2.2.4	Ur kaptazioak bota																		
		2.2.2.5	Galarraga baserriko hodia ordezkatu																		
		2.2.2.6	Sarearen altxaera eguneratu																		
		2.2.2.7	Hidranteen kokapenaren altxaera eguneratu landa lurreen																		
2.2.1	AÑARBEREKIN DAGOEN HITZARMENA GAUZATZEKO BEHAR DIREN EKINTZAK IDENTIFIKATU ETA GAUZATU	2.2.1.1	Ponpaketa eraikinaren PLAN BEREZIAREN tramitazioa burutu																		
		2.2.1.2	Depositoen irakurketaren programa informatikoa adostu																		
16210 Hondakinen bilketa																					
2.4.3	HONDAKIN BILKETA SISTEMAN HARTURIKO NEURRIEN JARRIPENA EGIN, EBALUATU ETA EGUNERAKETA EGIN	2.4.3.2	Jarraipen bilerak egin San Markosekin																		
		2.4.3.3	Zabor bilketa poltsak kudeatu																		
		2.4.3.4	Herriko papelera unitarioak birziklatzekoengatik ordezkatu																		
		2.4.3.5	Kontenedore gunetan kartelak jarri bilketaren informazioa emanez																		

16230 Hondakinen tratamendua		
0	Ohiko lanak	0.1 Datuen jarraipena egin
16300 Bideak garbitzea		
0	Ohiko lanak	0.1 Kontratuaren jarraipena egin
16400 Hilerria eta hileta-zerbitzuak		
0	Ohiko lanak	0.1 Urteko mantenu programa egin
		0.2 Hilerriko datuak bidaltzeko eredua egin
		0.3 Hilerrian tokia egiteko lurpetik ateratzeak egin
16500 Kale-argiteria		
0	Ohiko lanak	0.1 Argiteritzaren mantenuaren kontratazioaren lehiaketa egin
		0.2 Gabonetako apaingarrien kontratazioa
		0.3 Igogailuko eskaileratan argia jarri
		0.4 Berrasoeta parkea eta juzgaduaren arteko bidean argi punturen bat jarri
17000 Ingurumenaren administrazio orokorra		
0	Ohiko lanak	0.1 Agenda 21 eskolarraren ebaluaketa egin
		0.2 Agenda 21en dirulaguntza bideratu
		0.3 Agenda 21en ikasturteko programazioa egin

17010 Baratza ekologikoak																					
2.3.6	UDAL BARATZEEN ARAUDIA ETA KUDEAKETA AZTERTU ETA NEURRIAK HARTU	2.3.6.1	Baratzen jarraipena egitea																		
		2.3.6.2	Baratzen zozketa egin, esleipena martxan jarri eta burutu																		
17100 Parkeak eta lorategiak																					
2.3.2	ZAHARKITUTAKO ERAMUEN AZTERKETA EGIN ETA BEHARRAREN ARABERA BERRITZEN JOAN	2.3.2.1	Zerbitzuen jarraipena egin																		
		2.3.2.2	COVID-19: lorazaintza zerbitzua berrantolatu																		
		2.3.2.3	Zuhaitz eguna prestatu eta gauzatu																		
17200 Ingurumenaren babesa eta hobek																					
0	Ohiko lanak	0.1	Paisaiaren planaren hitzarmena egin																		
		0.2	Aldundiko fondora bideratu																		
31100 Osasungarritasun publikoa																					
0	Ohiko lanak	0.1	Intsektuak eta arratoi hiltze zerbitzuen jarraipena egin																		
33600 Ondare historiko-artistikoaren babesa eta kudeaketa																					
0	Ohiko lanak	0.1	Parke megalitikoaren garbiketa gauzatu eta txostena aurkeztu																		
41400 Landa garapena																					
2.4.2	LANDA EREMUKO JARDUEREN JASANGARRITASUNA SUSTATU	2.4.2.1	Behemendiren programaren jarraipena egin herri bideen garbiketan																		

41900 Nekazaritza, abeltzaintza eta arrantzako beste jarduketa batzuk													
2.4.2	LANDA EREMUKO JARDUEREN JASANGARRITASUNA SUSTATU	2.4.2.1	Belar bolen zerbitzua bideratu										
		2.4.2.2	Erle asiarren ekintzen txostena										
		2.4.2.3	Landare inbaditzaileen ekintzen txostena										

HERRITARGOA

PROGRAMA			EKINTZA															
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12				
13200 Segurtasuna eta orden publikoa																		
1.9.2	OINEZKOEN MUGIKORTASUNA BULTZATZEKO NEURRIAK EZARRI	1.9.2.1	Mugikortasun plana errebisatu eta onartzeko bideratu															
1.2.5	UDALTZAIN EREDU BAT DISEINATU ETA GAUZATU	1.2.5.1	Etorkizuneko Urnietaren inguruko lanketa eta bertan, udaltzain eredu berriaren proposamena egin															
0	Ohiko lanak	0.1	Dauden kameren mantenua eta berrikuntzak proposatzea															
		0.2	Eraikuntza berrietan jartzen diren kameren jarraipena gure sisteman txertatzeko															
		0.3	Segurtasun mahaia koordinatu eta beronen jarraipena egitea															
		0.4	Gainontzeko segurtasun gorputzekin koordinazioaren ebaluaketa egin															
		0.5	Hirgintza departamenduarekin koordinazioa sistematizatu															
		0.6	Udaltzain aplikazioa abian jarri.															
		0.7	Emerjentzi planaren barruan hidranteak errebisatu.															
		0.8	DEAren inguruko formakuntza egin eta aparatuen ikuskaritza bideratu															
		0.9	DEAren ezarpena gune publikoetan aztertu															
		0.10	Emerjentzi planaren koordinazioa eta ebaluaketa egin															
		0.11	Ertzaintzarekin segurtasun mahai jarraipena															
		0.12	Turnoak aldatze proposamenak, bilerak eta egokitze proposamenak egoeraren arabera egokitzeko.															
		0.13	Segurtasun sistemako elementuen erregularizaioa															
		0.14	Animalia arriskutsuen inguruko jarraipen kanpainak egin															
		0.15	Animalia arriskutsuen inguruko araudi aldaketaren inguruko hausnarketa															
		0.17	Zerbitzuen jarraipen eta ebaluaketa txostena gauzatu															
		0.18	Udaltzain auto berrien beharra aztertu, modelo egokiak begiratu eta proposatu. Kontratazio motak aztertu eta proposamenak egin															
		0.19	Udaltzain txaleku berrien beharra aztertu, defentsarako gailu berriak aztertu eta proposamenak egin.															
		0.20	Poligonoetako jardueren arazoen azterketa egin eta neurriak hartu															

13300 Zirkulazioa eta aparkalekua												
1.9.1	MUGIKORTASUN PLANA EBALUATU ETA BERFORMULATU	1.9.1.1	Pintore kale inguruko azterketa mugikortasun planaren barnean egokitze proposamenak									
		1.9.1.2	Etxeberri kalearen bilakaera inguruko AIU 27 planarekiko									
		1.9.1.3	Xoxoka eta Besabi artekoa aparkaleku arazoaren jarraipena									
		1.9.1.4	Salestar eskola irteerako arazoa aztertu eta proposamenak egin									
		1.9.1.5	Egape-Lizardi sarrerak eta trafikoa azterketa.									
		1.9.1.6	Gune Urdinen inguruan ebaluaketa egin eta proposamenak gauzatu									
		1.9.1.7	Poligonoetako aparkaleku arazoaren inguruko azterketa eta neurrien proposamena egin									
23000 Gizarte zerbitzuen arloko administrazio orokorra												
0	Ohiko lanak	0.1	PECE,PEAP jarraipeneko ebaluaketa txostena (erdi ebaluazioa, urte amaierako txostena)									
		0.2	Lantaldeak gauzatu planifikaziorako eta ebaluaketarako									
		0.3	Komunikaziorako Euskarriak zehaztu eta zabaldu									
		0.4	Udal mailan, herri kohesioa erraztuko duten (Ordenantza Fiskaletako egoera baloratu)ekintzen identifikazioa burutu eta abian jartzeko prozesua adostu									
		0.5	Kudeaketa planaren prestakuntza. Lantaldetik eratorritakoak kudeaketa planaren jarraipenekoak barneratuz.									
		0.6	Urteko datuak bilduko dituen txostena egin									
		0.7	Gaur egun ditugun espediente ereduak eguneratu.									
		0.8	Espediente eredu berriak sortu (Batzorde informatibora joaten diren gaiak, hitzarmenak...)									
		0.9	Gaur egun dekretatu gabe gelditzen diren gaien bideraketa aztertu: Familia esku hartzea, Esku hartze soziohezitzailea helduak...)									
		0.10	Espedienteen jarraipena egin									
		0.11	Eskualdeko arlo buruen bilerak eta eratorritako lanak gauzatu									
		0.12	Saileko atal administratiboaren egoeraren diagnostikoa egin (karga administratiboa, laneko prozedurak eta denborak zehaztu, lanen banaketa aztertu, beharren identifikazioa egin									
		0.13	Aldizkako batzorde informatiboko koordinazio teknikoa egin									
		0.14	Etxeberriko etxebizitza sozialen esleipen prozesua burutu									

23020 Elkarte dinamikak sustatu													
1.7.1	ELKARTEEKIN ELKARLANERAKO AUKERAK ZEHAZTU: ANIZTASUNA, BERDINTASUNA ETA EUSKARA BARNERATUZ	1.7.1.1	Odol emaileekin hitzarmena berritu eta jarraipena egin										
		1.7.1.2	Pausoka Elkartearekin hitzarmenaren jarraipena egin										
		1.7.1.3	Sailak elikagaien banaketarako egitasmoa edo beste apoio mota bat martxan jarriko duen, urritasun ekonomikoan bizi diren familientzat erabaki, eta eratorri daitezken lanak zehaztu eta gauzatu.										
		1.7.1.4	Hitzarmen eredia eguneratu idazkaritza, kontuhartzailletza eta Euskal Fondoako arduradunarekin partekatuaz.										
		1.7.1.5	2021urtean Euskal Fondoak proposatzen dituen proiektua Batzorde informatibora proposatu eta Urteko plan Operatiboa onartu										
		1.7.1.6	Aurkeztutako memoriaren azterketa egin eta dagokion ordainketa bideratu										
23110 Etxez etxeko laguntza													
1.1.1	ADINEKOEN BIZI IBILBIDEAK HERRIAN GAUZATZEA BERMATU	1.1.1.1	Etxez Etxeko Zerbitzuen jarraipeneko urteko bisita eta funtzioen deribazio fitxa eguneratu										
		1.1.1.2	Jarripenetik eratorritako zerbitzuaren aldaketak gauzatu										
		1.1.1.3	Enpresako koordintzailearekin jarraipen bilerak egin zerbitzuaren kalitate hobekuntzarako										
		1.1.1.4	Etxez etxeko laguntza kontratuaren jarraipena egin										
		1.1.1.5	Etxez Etxeko laguntzako kontratuaren luzapenerako egoera baloratu eta txostena egin										
		1.1.1.6	Urteko kuotaren erregularizazioa eta jarraipena gauzatu										
		1.1.1.7	Foru Aldundiari dirulaguntzaren zuriketa egin										
23130 Gizarte larrialdietarako laguntza													
1.5.2	GIZARTE ZERBITZU ZORROAREN LEHEN ARRETA MAILAKO ZERBITZU EDO PRESTAZIOAK GARATU EDO ETA EGOKITU	1.5.2.1	GLL etako Urteko agindua aztertu eta udal irizpideak proposatu eta aurrekontuaren jarraipena egin										
		1.5.2.1.	Datu esplotaziorako eta jarraipen ekonomikorako hileko datuak sartu zehaztutako aplikaziotan (gizartenet, estadilloa....) eta hiruhileko dokumentua sortu.										
		1.5.2.3.	Eusko Jaurlaritza bideratzeko, onartutako diru kopuruaren zuriketa burutu										

23140 Pisu Tutelatu																											
1.1.1	ADINEKOEN BIZI IBILBIDEAK HERRIAN GAUZATZEA BERMATU	1.1.1.1	Adinekoen ostatuaren proiektu berria definitzen hasi																								
		1.1.1.2	Aldundiko protokoloa: Etxeberriko espazioak lagatu																								
		1.1.1.3	Adinekoen Pisu babestuaren jarraipen bisitak egin																								
		1.1.1.4	Koordinazioa gauzatu gizarte eta osasun arloko beste eragileekin																								
		1.1.1.5	Etxez Etxeko zerbitzuko koordinatzailearekin jarraipen bilerak egin																								
		1.1.1.6	Teleasistentziaren erabilpenaren eta fakturazioaren jarraipena egin																								
		1.1.1.7	Elikadura gastuen eta fakturazioaren jarraipena egin																								
		1.1.1.8	Elizaren pisuen alokairuaren jarraipena egin																								
23150 Genero-berdintasunaren sustapena																											
		1.6.2.1	Funtzioak eta hautaketa prozesua adostu eta martxan jarri																								
		1.6.2.2	Espazioa eta baliabideak zehaztu																								
		1.6.2.3	Arlo bakoitzeko kudeaketa planetan berdintasunerako ekintzak sartzea.																								
		1.6.2.4	Jarraipena eta ebaluazioa gauzatu																								
		1.6.2.5	Udaleri arteko koordinazio-espazioetan parte hartzea.																								
		1.6.2.6	Berdintasunean prestakuntza plan bat egitea udal arlo bakoitzeko egokitua.																								
		1.6.2.7	Aurrekontuetan genero ikuspegia txertatzearen ardura dutenei gaikuntza bermatzea.																								
		1.6.2.8	Berdintasunerako klausulei buruzko gaikuntza bermatzea																								
		1.6.2.9	Hitzarmenetan sartutako konpromisoak ebaluatu eta berriak hartzeko elkarrekin lanketa egin																								
		1.6.2.10	Jabetze Eskola garatu																								
		1.6.2.11	Sensibilizazioa eta konzienziario kanpainak: martxoak 8 eta azaroak 25.																								
		1.6.2.12	Gazteriar zuzendutako udal zerbitzuetan hezitzaileek konzientzia hori zabaltzeko formakuntza eskeini																								
		1.6.2.13	Egingo diren parte hartze prozesuen emakumeen eta gizonen partaidetzaren datuak aztertu.																								

1.6.2	EMAKUME ETA GIZONEN BERDINTASUNA SUSTATU: BERDINTASUN PLANA BALIABIDEEN ARABERA GAUZATU	1.6.2.14	Gizarte zerbitzuen alorrean martxan ditugun kontratuetan genero ikuspegia gauzatzeko jarraipena egin																					
		1.6.2.15	Neurri eta politika erantzukideak dituzten enpresen praktikak saritzeko aukerak aztertzea																					
		1.6.2.16	Hezkidetza eta Tratu Onak ikastetxeeko egitasmoaren jarraipena																					
		1.6.2.17	"Eraikingintza Ordenantzak" garatzean puntu kritikoak ez sortzeko neurriak jaso																					
		1.6.2.18	Urbanizazio, etxebizitza eta espazio berriak emakumeentzat seguruak direla bermatu																					
		1.6.2.19	Jaietan indarkeriaren prebentzio kanpainak egitea																					
		1.6.2.20	Gazte ekipamenduetan jarrera sexistak lantzea																					
		1.6.2.21	Emakumeen aurkako indarkerian udaleko talde eragilearen bileren deialdiak eta dinamizazioa																					
		1.6.2.22	Emakumeen aurkako indarkerian arreta eta koordinaziorako mahairen deialdiak eta dinamizazioa																					
		1.6.2.23	Beste udal mailako protokoloen jarraipena																					
		1.6.2.24	Arreta eta koordinazioa hobetze protokoloaren baitan, sensibilizazio eta kontzientziazioa landu formakuntza antolatuz																					
		1.6.2.25	II planaren ebaluaketarako eta III ren diseinurako prozesua, egiturak eta kronograma definitu																					
		1.6.2.26	II Planaren ebaluaketa																					
		1.6.2.27	Sensibilizazioa eta kontzientziazio kanpainak: martxoak 8 eta azaroak 25.																					
1.6.2.28	Jaietako protokoloa eguneratu eta sozializatu																							
1.6.2.29	III planaren diseinua																							
23160 Adinekoak																								
1.1.1	ADINEKOEN BIZI IBILBIDEAK HERRIAN GAUZATZEA BERMATU	1.1.1.1	Adineko pertsonentzat eguneko arretarako udal zerbitzuaren jarraipena eta egokitzearen jarraipena egin																					
		1.1.1.2	Menpekotasuna duten senide zaindariantzat laguntza taldearen jarraipena egin eta komunikazioa indartu																					
		1.1.1.3	ATERA zerbitzuaren eta hitzarmenaren jarraipena egin Dyarekin eta urteko memoria-txostena eskuratu																					
		1.1.1.4	BIDEZ BIDE zerbitzuko eta hitzarmenaren jarraipena egin Behemendirekin eta urteko memoria-txostena eskuratu																					
		1.1.1.5	2020ko ATERA eta BIDEZ BIDEKO zerbitzuko datuak aztertu eta ondorioak zehaztu																					
		1.1.1.6	Garraio egokiturako zerbitzu bakarraren bitartez emateko errealidadea eta aukerak aztertu eta, horrela balitz gauzatu																					

23170 Gizarte ekintzak												
1.6	AUKERA BERTINTASUNA BERMATZEKO NEURRIAK SUSTATU	1.6.1	Dibertsitate funtzionala duten adingabeen familiei dirulaguntzetarako araudia eguneratu									
		1.6.2	Hitzarmenaren jarraipena egin, urteko memoria ikusiz									
		1.6.3	Dibertsitate funtzionalaren dirulaguntzaren jarraipen ekonomikoko hiruhileko dokumentoa egin									
		1.6.4	Drogomenpetotasunerako errehabilitazioarako dirulaguntzaren jarraipen ekonomikoko hiruhileko dokumentoa egin									
23171 Berehalako laguntza baztertuta izateko arriskuan daudenei												
1.5.2	GIZARTE ZERBITZU ZORROAREN LEHEN ARRETA MAILAKO ZERBITZU EDO PRESTAZIOAK GARATU EDO ETA EGOKITU	1.5.2.1	Egonaldi bateko zerbitzuaren erabileraren urteko txostena egin									
		1.5.2.2	Eskualdeko tutoritzapeko etxebizitzetako eskaerak aztertu, jarraipena egin									
		1.5.2.3	Beterri: Inserzio Soziolaboraleko Hitzarmenari dagokion eskualdeko kudeaketa ekonomiko eta administratiboaren lanketa gauzatu									
		1.5.2.4	Beterri: Praktikak gauzatzeko dirulaguntzen oinarriak landu									
		1.5.2.5	Beterri: Kontratuaren jarraipena egin									
		1.5.2.6	Eskualdeko Inserzio Soziolaboraleko (EIS) programaren jarraipena egin eta urteko txostena egin eta mahia teknikoko bileretan parte hartu									
		1.5.2.7	EISerako hautagai zerrendak bidali									
		1.5.2.8	EISrako metodologia prozesurako adostutako pertsona kopurua bidali									
		1.5.2.9	EISrako identifikatutako pertsonekin elkarrizketak egin									
		1.5.2.10	Insertzioko zerbitzuaren inguruan Beterri eta Lanbiderekin izan beharreko koordinazioak aurrera eraman									
		1.5.2.11	Inserzio soziolaboraleko programarako lanketen jarraipena egin erreferente teknikoarekin									
		1.5.2.12	Eskualdeko mahai iraunkorreko bilerak eta eratorritako lanak gauzatu									
		1.5.2.13	Eskualdeko arlo buruen bilerak eta eratorritako lanak gauzatu									
		1.5.2.14	Garraiorako dirulaguntzen eskaeren txostena egin									
		1.5.2.15	Herriko karitasekin elkarlana zehaztu eta horrela bada aurrera eraman									
		1.5.2.16	Gizarteratzeko udal dirulaguntzen jarraipen ekonomikoko hiruhileko dokumentoa egin									

23180 Prebentzioa												
1.2.4	PREBENTZIO IRAUNKORREKO EGITASMOAK SUSTATU	1.2.4.1	Hurrengo ikasturterako guraso eskolaren eskaintza definitu eta gauzatu									
		1.2.4.2	Eskuhartze Soziohezitailerako (ES) zerbitzua eta kontratuaren jarraipena egin									
		1.2.4.3	ES:Gizarte bazterketa arriskuan dauden adinez nagusiekin. eskuhartze soziohezitzailearen antolaketa eta jarraipena									
		1.2.4.4	ES:PIA eta diagnostiko tresnak martxan jarri									
		1.2.4.5	ES: Zerbitzuaren jarraipen bilerak egin									
		1.2.4.6	ES: Adostutako prozedura martxan jarri									
		1.2.4.7	ES: Kontratuaren luzapenerako egoera baloratu eta txostena egin									
		1.2.4.8	ES: Urteko memoria aztertu eta baloratu, eta horrela bada hobekuntzak identifikatu eta komunikatu.									
		1.2.4.9	Eskuhartze Piskosoziala eta Soziohezitailerako (EPS) kontratuaren jarraipena									
		1.2.4.10	EPS: Zerbitzuaren jarraipena egin									
		1.2.4.11	EPS: Zerbitzuaren inguruko asebetetzea galdeketak egin famili eta eragileei									
		1.2.4.12	EPS:Ikastetxeekin eta beste eragileekin sare lana sustatu eta garatu									
		1.2.4.13	EPS: Urteko memoriaren eskaera eta jarraipena									
23190 Aniztasuna												
1.1.3	BIZITZA KOMUNITARIOA INDARTU: PLAZAK, PARKEAK,... MODU INKLUSIBO BATEN BIDEZ (ADINTARTEAK, GENEROA, DIBERTSITATE FUNTZIONALA,...)	1.1.3.1	Aniztasunarekiko atxekimendua zabaldu ekitaldi eszenikoen bidez									
		1.1.3.2	Ongi Etorri saioak bideratu eta ebaluatu									
32300 Haur eta lehen hezkuntzako ikastetxeen eta hezkuntza bereziko ikastetxeen f												
0	Ohiko lanak	0.1	Gelak margotu									
		0.2	Brigadaren mantenu orokorra									
		0.3	Musika-estradoa berritu									

32310 Haur eskola												
0	Ohiko lanak	0.1	Toldoa monitorizatu									
		0.2	Klimatizadore portatilak erosi									
32600 Hezkuntzako zerbitzu osagarriak												
0	Ohiko lanak	0.1	Konkurrentziazko deialdia: HHI bidaiak									
		0.2	HHI zentroari dirulaguntza bideratu									
		0.3	Hitzarmenak: helburuak argitu, edukia egokitu, juridikoki errebisatu, zeharkako gaiak landu, onartu eta sinatu									
32610 Musika eskola												
1.1.5	MUSIKA ESKOLAKO EREDUA AZTERTU ETA ETORKIZUNEKO EREDUA DISEINATU	1.1.5.1	Eredu proposamena landu eta adostu									
		1.1.5.2	OPEA diseinatu									
		1.1.5.3	Oinarriak idatzi									
		1.1.5.4	Iritzia jasotzeko prozesua klaustroarekin aztertu eta burutu									
		1.1.5.5	Ikasturteko ebaluazioa klaustroan burutu eta lantaldean aurkeztu									
		1.1.5.6	Matrikulazio kanpaina diseinatu eta gauzatu, COVID egoera kontuan izanik									
		1.1.5.7	Klaustroa eta eskola kontseilua deitu, burutu, akta									
		1.1.5.8	Dirulaguntza eskaera eta zuriketa bideratu									
32620 Eskola kirola												
1.1.4	PERTSONEN BIZI KALITATEA HOBETU ETA HERRITAR AKTIBO ETA OSASUNTSUAK SUSTATU	1.1.4.1	Erabiltzaileen, ikastetxeen eta enpresaren ebaluazioak jaso eta aztertu. Ekintzetarako kirol materialaz hornitu.									
		1.1.4.2	Kirol egokituaren hitzarmena bideratu									
		1.1.4.3	Koordinazioaren sistema berria definitzen bukatu eta martxan jarri.									

		1.1.4.5	Ikastetxeekin 2021 hitzarmenak bideratu eta 2021-2022rako prestatu eta bideratu.																
32700 Herritarren bizikidetzatza sustatzea.																			
1.2.1	BIKTIMEN ERREKONIZUMENDUA GAUZATU	1.2.1.1	Bake eta Bizikidetzatza Batzordea berrabiarazi																
		1.2.1.2	Familiekin elkarizketak burutu eta ekitaldi bat antolatzeko aukerak aztertu eta adostu																
		1.2.1.3	Lehiaketa oinarriak onartu																
33000 Kulturaren arloko administratzio orokorra.																			
0	Ohiko lanak	0.1	Eskatzen ditugun dirulaguntzen gainbegiraketa:bi dirulaguntzen jarraipen berezia: sarobe inbertsioa eta kiroldegiko boxak (GFA kulturak)																
		0.2	Sustapeneko bilera bereziak																
		0.3	Datuen Babeseko Araudiari egokitzapena burutu eta aholkularitza zerbitzuaren kontratua luzatu																
		0.4	Hitzaermen gainbegiraketa eta aurreikuspen eskaera-orria, zuriaketako inprimakiak eta luzatzeko eskaera-orria berikusi.																
		0.5	Zerbikateko tramiteak berrikusi eta izen emate orriak errebixatu kanpaina bakoitza baino lehen																
		0.6	Sustapeneko praktiken programak bideratu																
33210 Liburutegi publikoak.																			
1.1.6	LIBURUTEGIKO EREDUA BERRITU	1.1.6.1	Baliabideak eta zerbitzuaren arteko desorekaren gaia bideratu.																
		1.1.6.2	Irakurzaletasuna programaketa diseinatu eta gauzatu: bixita gidatuak eta ipuin kontaktak																
		1.1.6.3	Jasotzen ditugun diru-laguntzak: eskaera-zuriketa bideratu: Funtzak, Irakurzaletasuna, Informatika.																
33300 Kultura-ekipamenduak eta museoak.																			
0	Ohiko lanak	0.1	Lekaio, sarobe eta kiroldegiko espazio eta materialen araudiak errebisatu eta berritu.																
		0.3	Lekaio mantenua eta inbertsioak: lanak gainbegiratu, beharrak jaso eta zerrenda hirigintzara bideratu																
		0.4	Kalderaren tximinia berritu																

33310 Sarobe												
1.3.1	ARTE ANIZTASUNA SUSTATU	0.1	Hirigintzarekin bilera egin gai hau nola eraman adosteko. Mantenuaren jarraipen zuzena eta inbertsioak proposatu.									
		0.2	Inbertsioen dirulaguntza: ordenagailuko dokumentazioa txukundu, egoera nola dagoen aztertu, hirigintzarekin koordinatu eta bideratu GFA									
33400 Kulturaren sustapena.												
1.7.1	ELKARTEEKIN ELKARLANERAKO AUKERAK ZEHAZTU: ANIZTASUNA, BERDINTASUNA ETA EUSKARA BARNERATUZ	1.7.1.1	Konkurrentziatzako deialdia: arautegia, eskaerak eta zuriketak bideratu.									
		1.7.1.2	Espazio irekien erabilera espedientea definitzen bukatu hirigintza eta udaltzaingoarekin.									
		1.7.1.3	Hitzarmenak: zirriborroa prestatu, sinadura bideratu, prebisioa jaso, konpromisoak ebaluatu-berritu, justifikazioa rebixatu eta ordainketak bideratu									
1.3.1	ARTE ANIZTASUNA SUSTATU	1.3.1.1	Kulturako ikastaroen lizitazioa burutu: Lekaio eta Sarobeko ikastaroak									
		1.3.1.2	Arte ikastaroak kudeatu									
		1.3.1.3	Lantaldearen funtzionamendua zehaztu eta ebaluatu.									
		1.3.1.4	Kale antzerkia programatu eta dirulaguntza eskaera-zuriketa bideratu.									
		1.3.1.5	Kultur programazioarekin lotutako partiden azterketa.									
		1.3.1.6	Margoketa lehiaketan inguruko erabakia hartu									
		1.3.1.7	Egutegiko argazki lehiaketa									
		1.3.1.8	Sanmioletako kartel lehiaketa									
33410 Sarobe jarduerak												
1.3.1	ARTE ANIZTASUNA SUSTATU	1.3.1.1	Arte ikastaroak kudeatu									
		1.3.1.2	Sarobe Gunea kudeatu									
		1.3.1.3	Arte eszenikoen kudeaketaren kontratuaren esleipena burutu									
		1.3.1.4	Adjudikazio berria martxan jarri: fitxa osatu eta bilera egin									
		1.3.1.5	Sarea dirulaguntza: hausnarketa eta dagokiona bideratu									

		0.21	Jolas eta solas: ebaluazioa bideratu eta batzordean aurkeztu																
		0.22	Eusliderrak eta motibazio saioak: ebaluazioa bideratu eta batzordean aurkeztu																
		0.23	Mintzalagun proiekturako solaskideak lortzen lagundu eta batzordean aurkeztu																
33710 Jubilatuen etxea																			
1.7.1	ELKARTEEKIN ELKARLANERAKO AUKERAK ZEHAZTU: ANIZTASUNA, BERDINTASUNA ETA EUSKARA BARNERATUZ	1.7.1.1	Hitzarmenak: zirriborria prestatu, sinadura bideratu, prebisioa jaso, konpromisoak ebaluatu-berritu, justifikazioa rebixatu eta ordainketak bideratu. Dirulaguntzen planaren fitxa ebaluatu.																
		1.7.1.2	Mantenua eta inbertsioak: lanak gainbegiratu, beharrak jaso eta zerrenda hirigintzara bideratu																
		1.7.1.4	Barrua berritzeko proiektua onartu																
33722 Haurren sustapena																			
1.1	PERTSONEN BIZI KALITATEA HOBETU ETA HERRITAR AKTIBO ETA OSASUNTSUAK SUSTATU	0.1	Ludotekaren dimentsionamendua zehaztu eta egoera epidemiologikoari egokitutako funtzionamendua diseinatu.																
		0.3	Mantenua eta inbertsioak: lanak gainbegiratu, beharrak jaso eta zerrenda hirigintzara bideratu																
		0.4	Matrikulazioa, jarraipena eta ebaluazioa (gurasoen iritzia barne) bideratu.																
		0.5	Jostailuen Mailegua Zerbitzuarako difusioa egin, martxan jarri eta ebaluatu.																
		0.6	Udalekuen kontratua berritu eta adjudikazio jarraipena abian jarri																
		0.7	Udalekuen komunikazioa, matrikulazioa, jarraipena eta ebaluaketa bideratu																
		0.8	Ludoteka erreforma gainbegiratu: instalazio elektrikoa (koadroa, argia, OCA)																
33723 Nerabeen sustapena																			
1.1	PERTSONEN BIZI KALITATEA HOBETU ETA HERRITAR AKTIBO ETA OSASUNTSUAK SUSTATU	0.1	Mantenua eta inbertsioak: lanak gainbegiratu, beharrak jaso eta zerrenda hirigintzara bideratu																
		0.2	Nerabeen zerbitzuaren funtzionamendu berriaren ebaluazioa eta bi urtetako programazioa diseinatu.																
		0.3	Nerabeen eta gurasoen iritzia jasotzeko tresna berriak diseinatu																
		0.4	Gaztelekuko kontratuaren jarraipena egin																

33724 Gazteen sustapena																					
1.1	PERTSONEN BIZI KALITATEA HOBETU ETA HERRITAR AKTIBO ETA OSASUNTSUAK SUSTATU	0.1	Mantenua eta inbertsioak: lanak gainbegiratu, beharrak jaso eta zerrenda hirigintzara bideratu																		
		0.2	Jasotzen ditugun diru-laguntzak: eskaera-zuriketa bideratu																		
		0.3	Hitzarmenak: zirriborroa prestatu, sinadura bideratu, prebisioa jaso, konpromisoak ebaluatu-berritu, justifikazioa rebixatu eta ordainketak bideratu																		
		0.4	Konkurrentziatzko deialdia: arautegia, eskaerak eta zuriketak bideratu. Dirulaguntzen planaren gazteria fitxa ebaluatu.																		
		0.5	Musika boxen erabilera diseinatu eta dirulaguntza kudeatu hirigintzarekin																		
		0.6	Sexurni programa instagramen garatu																		
		0.7	Bidaiateka berformulatu																		
33800 Herri-jaiak eta ospakizunak																					
0	Ohiko lanak	0.1	Jaien inguruko lan banaketa proposamena zehaztu eta adostu																		
		0.2	Santa ageda: jaietako programazioa diseinatu, abian jarri, gainbegiratu eta ebaluatu																		
		0.3	lhauteriak: Jaietako programazioa diseinatu, abian jarri, gainbegiratu eta ebaluatu																		
		0.4	San Isidro: Jaietako programazioa diseinatu, abian jarri, gainbegiratu eta ebaluatu																		
		0.5	Gazte Festak: Jaietako programazioa diseinatu, abian jarri, gainbegiratu eta ebaluatu																		
		0.6	San Juan: Jaietako programazioa diseinatu, abian jarri, gainbegiratu eta ebaluatu																		
		0.7	Sanmielak: Jaietako programazioa diseinatu, abian jarri, gainbegiratu eta ebaluatu																		
		0.8	Santakruzak: Jaietako programazioa diseinatu, abian jarri, gainbegiratu eta ebaluatu																		
		0.9	Barraken gaia lotu (Idazkaritza, Hirigintza, udaltzaingoa)																		
		0.10	Etxeberriko jaiak: Elkarteari azpiegiturarekin lagundu																		
		0.11	Xoxokako jaiak: Elkarteari azpiegituran lagundu																		
		0.12	Jaietako musika emanaldiak bideratu																		
		0.13	Errege desfilea antolatu																		

34100 Kirola sustatzea eta bultzatzea																												
1.1.4	JARDUERA FISIKOA SUSTATU (BATEZ ERE BIZTANLEGO SEDENTARIOAREN ARTEAN ETA HAURRENGAN)	1.1.4.1	Kiroldegiko erabileraren eta zerbitzuen aurreko urteko ebaluazioa jaso eta aztertu. Udako kanpainaren ebaluazioa jaso eta aztertu.																									
		1.1.4.2	Abonoak berritzeko kanpaina: buruntzaldeako egutegiak jaso eta informazioa prestatu inprentarako. Gutuna prestatu eta bidali.																									
		1.1.4.3	Osasun bideak, Buruntzaldeako eta mendietako seinalitika errebisatzea eta berritzea.																									
		1.1.4.4	Ikastaroen ikasleen galdetegiak eta enpresaren ebaluazioa jaso eta aztertu, hurrengo ikasturtea diseinatu, diptikoa prestatu eta matrikulazioa bideratu																									
		1.1.4.5	Aldundiaren igeriketa kanpaina abian jarri. Enpresaren eta ikastetxeen ebaluazioa jaso eta aztertu.																									
		1.1.4.6	Kirol jarduerak eta hitzaldiak bideratu																									
		1.1.4.7	Konkurrentziazko deialdia: arautegia, eskaerak eta zuriketak bideratu.																									
1.7.1	ELKARTEEKIN ELKARLANERAKO AUKERAK ZEHAZTU: ANIZTASUNA, BERDINTASUNA ETA EUSKARA BARNERATUZ	1.7.1.2	Hitzaizenak: zirriborroa prestatu, sinadura bideratu, prebisioa jaso, konpromisoak ebaluatu-berritu, justifikazioa errebixatu eta ordainketak bideratu																									
34200 Kirol instalazioak																												
1.1.4	JARDUERA FISIKOA SUSTATU (BATEZ ERE BIZTANLEGO SEDENTARIOAREN ARTEAN)	1.1.4.1	Kiroldegiko obraren jarraipena egin																									
		1.1.4.2	Igerilekuko instalakuntzen eraikinaren obraren jarraipena egin																									
		1.1.4.3	Kiroldegiko obran udaletxearentzat beharrezkoak diren instalakuntzak egiten direla arduratu																									
		1.1.4.4	Igerilekua eta udako kanpaina diseinatu																									
		1.1.4.5	Igerilekuaren harrerako lizitazioa bideratu eta martxan jarri																									
		1.1.4.6	Kiroldegi berrituaren kudeaketa eredu argitu eta lizitazioa bideratu																									
		1.1.4.7	Kiroldegiko obraren jarraipen orokorra.																									
		1.1.4.8	Adjudikazioaren jarraipenaren ebaluazio fitxa errebixatu eta enpresarekin bilera egin																									
		1.1.4.9	Merkatuaren egoera aztertu eta bisitak beste kiroldegietara																									

43100 Merkataritza																					
1.8.1	HERRIKO MERKATARITZA INDARTU	1.8.1.1	Guztion programa. Lokal hutsak. Webgunea abiarazi																		
		1.8.1.2	Guztion programa. Kalearen aktibazioa. Proposamena aztertu eta bidezkoa bada bideratu																		
		1.8.1.3	Merkataritza mahaia osatu On Bizi aktibatu.																		
		1.8.1.4	Bezeroak fidelizatzeko ekimenak bideratu. On bizirekin hitzarmena sinatu																		
43200 Informazio turistikoa eta turismoaren sustapena																					
1.8.2	ONDAREA MANTENDU ETA TURISMOA SUSTATU	1.8.2.1	Urnietako ondarea balorean jarri: europako jardunaldiak bideratu																		
		1.8.2.2	Turismo-eskaintza Webgunean ezagutzera emateko estrategiak identifikatu																		
49300 Kontsumitzaile eta erabiltzaileen babesak																					
0	Ohiko lanak	0.1	KIUBa hitzarmena berritu																		
92060 Normalizatzea-Itzultzaileak																					
1.4	EUSKAL IDENTITATEA ZABALTZEA	0.1	VI. Erabilera planaren ahulguneak identifikatu																		

ANTOLAKUNTZA



Umieta
udala

PROGRAMA			EKINTZA													
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
01100 Zor publikoa.																
0	Ohiko lanak	0.1	Diruzaintza plana egin													
24100 Enpleguaren sustapena																
1.8.4	BURUNTZALDEAKO MANKOMUNITATEAREN ERAKETA BIDERATU ETA BERTAN UDALAK JOKATU BEHAR DUEN PAPERA DEFINITU	1.8.4.1	Garapen Agentziaren sorrera													
		1.8.4.2	Beterri Buruntzako hitzarmena berritu													
49100 Informazioaren gizartea																
2.2.3	INDUSTRIAGUNEETAKO FIBRA SAREAREN HEDAPENA BERMATU	2.2.3.1	Industrialdeetako fibra instalatzeko beharrezkoak diren udal-gestioak burutu													
2.5.1	LANDA EREMUKO KONEKTIBITATEA BERMATU	2.5.1.1	Landa lurrean fibra instalatzeko beharrezkoak diren udal-gestioak burutu													
92000 Administrazio orokorra																
3.5.1	KUDEAKETA PLANA EGUNEROKO LAN TRESNA BILAKATU	3.5.1.1	Kudeaketa planak eduki ditzakeen hobekuntzak identifikatu													
		3.5.1.2	Lauhilero GKTn kudeaketa planaren jarraipena egin eta batzordean aurkeztu													
		3.5.1.3	Departamenduetan kudeaketa planaren jarraipena egiteko bilerak sistematizatzen direla ziurtatu													
		3.5.1.4	Urte amaieran urteko eboluzioa eta hurrengo urteko prestaketa													
		0.1	Kontratu txikien bidalketa													
		0.2	Kontratuen bidalketak HKEEra													
		0.3	San Migel eguna onartzea													
		0.4	Gaikuntza nazionaleko lehiaketa													
		0.5	Dekretu eta erabakiak EJ-ra bidali													
		0.6	Taxien tarifa onartzea													
		0.7	Dekretu + erabakiak estatura bidali													

0	Ohiko lanak	0.8	Akta liburuak istea																					
		0.9	Dekretuak + TGB taldeei banatu																					
		0.10	Kontratuen gauzatzearen jarraipena																					
		0.11	Kontratuen bidalketa sektore publikoko kontratuaren errejistrora																					
		0.12	Idazkaritzako tramiteak eguneratu																					
		0.13	Sozietateen kargu-aldaketak exekutatu																					
		0.14	Korreoseko lokalaren kontratua																					
		0.15	Aseguroa eta korreduria zerbitzuak aztertzea																					
		0.16	Elizako eraikinaren ordainketa																					
		0.17	COV-19 ko aldaketa juridikoak aztertu eta neurriak ezarri																					
		0.18	COV19 kontratazio neurriak ezarri																					
		0.19	Ongietorriko saioak antolatzeke eroldako alden datuak																					
		0.20	Hileroko bertaratzeak bidali																					
		0.21	Bertaratzeak kontuhartzaitzari eguneratu																					
		0.22	Batzorde, TGB eta Udalbatzako deialdiak weborrian argitaratzen direla bermatu																					
		0.23	Sinatutako hitzarmenen zerrenda argitaratzea																					
		0.24	Telelanaren ebaluaketa egin eta neurriak hartu																					
		0.25	Kontratuen eta administrazio prozeduren inguruko formakuntza egin																					
		0.26	Kontratazio espedienteen artxiboa sistematizatzea (Eskua, kontratazioa euskadin eta Lizitazio Elektronikoa)																					
		92010 Aholkularitza juridikoa																						
		3.1.3	INFORMAZIOREN BABESA BERMATZEKO SEGURTASUN POLITIKA DISEINATU ETA GAUZATU	3.1.3.1	Datu Babeseko Araudiari egokitzapena burutu																			
				3.1.3.2	SNEi egokitzea																			

3.8.2	GARDENTASUN ATARIA EGUNERATU	3.8.2.1	Gardentasun betebeharrak aztertu				■																			
		3.8.2.2	Ataria osatu				■	■	■	■	■	■	■	■	■											
0	Ohiko lanak	0.1	Araudien urteko plana																		■	■				
		0.3	Kontratuaren urteko plana																			■	■			
		0.5	Gastu juridikoen kontratua aztertu								■															
		0.6	Auzi-prozesuen egoera eguneratu					■																		
		0.7	Kult.rekin datu lagapenak sistematizatu					■																		
92020 Komunikazioa																										
0	Ohiko lanak	0.1	Udal komunikazioa ebaluatu																			■				
		0.2	APPren balorazioa egin																				■			
		0.3	Udal argitalpenen kontratazioa																				■	■		
		0.4	Web orriaren garbiketa adostu eta bideratu																				■	■		
		0.5	Web orriaren erabileraren ebaluzioa egin																					■		
92030 Langileria																										
3.3.4	LANPOSTU PUBLIKOEN EGONKORTZEA BILATU	3.3.4.1	Baliabideen azterketa kontuan hartuz, udalean eta sozietateetan hutsik dauden lanpostuen azterketa																			■				
		3.3.4.2	OPEak onartu eta bideratu																				■			
3.4.1	BARNE KOMUNIKAZIOA INDARTU	3.4.1.1	Kultura atalaren berrantolaketa amaitu																			■	■			
		3.4.1.2	Hirigintza departamenduarekin berrantolaketa prozesua egin																				■	■		
		3.4.1.3	Udaltzaingo departamenduaren berrantolaketa gauzatu																					■	■	
		3.4.1.4	Sustapen departamenduan formakuntza bideratu																					■	■	
		3.4.1.5	Gizartekintza departamenduarekin eman beharreko pausoak hausnartu																						■	■
		3.4.1.6	Idazkaritzan dauden beharren diagnostikoa egin																						■	■

92050 Informatika												
3.1.1	AZPIEGITURA ETA BALIABIDE TEKNOLOJIKOEN DIAGNOSTIKOA ETA EGUNERATZEA	3.1.1.1	Telefonia kontratua bideratu									
		3.1.1.2	Informatika hornitzaileen plana									
		3.1.1.3	Mantenuko kontratuaren jarraipena eta balorazioa									
		3.1.1.4	Informatika-parkea berritzeko plana (inbentarioaren baitan)									
		3.1.1.5	Herritarren wifi-a hobetzeko azterketa									
		3.1.1.6	O365 pilotoa ezarri									
		3.1.1.7	"Langileen Ataria" pilotoa ezarri									
3.1.2	SEGURTASUNA BERMATZEKO AZPIEGITURA TEKNOLOJIKOA OPTIMIZATU	3.1.2.1	Su-ebakien sistema aztertzea									
92400 Herritarren parte-hartzea.												
0	Ohiko lanak	0.1	Enpresarekin datuen lagapen kontratua egin									
		0.2	Dirulaguntzen eskaera eta zuriketa									
92500 Herritarrenganako arreta.												
3.2.1	ADMINISTRAZIO ELEKTRONIKOA EZARRI	3.2.1.1	Audioakta sistema berria burutu: akten edukia, akten erabakien bidalketa...									
		3.2.1.2	Sinadura biometrikoa									
		3.2.1.3	Gobernu organoen deialdi elektronikoen espedientea sortu									
		3.2.1.4	Behartu elektronikoen hitzarmenen sinadura elektronikoa ezarri									
		3.2.1.5	Gainbalioen jakirarazpen elektronikoa ezarri									
3.2.2	ESPEDIENTEEN BIDEZKO KUDEAKETA EZARRI	3.2.2.1	Indarrean dauden espedienteen azterketa eta dagokion birformulazioa egitea									
		3.2.2.2	Kontratazio espedienteak diseinatu eta Eskua aplikazioaren bidez martxan jarri									
		3.2.2.3	Formakuntza saioak egin									
		3.2.4.1	HAZren birformulazioaren ondorengo ekintzak burutu									

3.2.4	HERRITARREN ARRETA AZTERTU ETA BIRFORMULATU	3.2.4.3	Kanpainen egutegia (matrikulazioak, laguntzak, informazio lanpainak...)																		
		3.2.4.4	BERTAN BULEGOA berrantolatu eta markesina bat egin sarreran																		
		3.2.4.5	Erroldako bajak eta zaborren data basearen eguneraketa (idazkaritzarekin batera)																		
92900 Ustekabekoak eta sailkatu gabeko funtzioak.																					
0	Ohiko lanak	0.1	Dirulaguntzaren zuriketa egin																		
93100 Politika ekonomikoa eta fiskala.																					
		0.1	Aurrekontua eta kudeketa planaren gauzapena																		
		0.2	Kudeaketa planaren jarraipen bilera																		
		0.3	Ordenantza fiskalen berrikusketa																		
		0.4	Inbentarioa eguneratu																		
		0.5	Udalaren eta sozietateen itxiera																		
		0.6	Kontu orokorrare onarpena																		
		0.7	Kreditu txertaketak																		
		0.8	Zerbitzuen kostuaren txostena																		
		0.9	Aurreikuspen ekonomikoa																		
		0.10	Berankortasun txostenak egitea																		
		0.11	Dirulaguntzaren plan estratejikoak egin																		
		0.12	Dirulaguntzaren plan estratejikoak ebaluaketa 2018-2020																		
		0.13	Aurrekontuaren txosten bidalketa																		
		0.14	HKEE txostenak																		
		0.15	Zerga aitortpenak egitea																		
		0.16	Urak eko aitortpenak egin																		

0 Ohiko lanak

0.17	Kontratu txikien zerrenda argitaratu																			
0.18	Departamenduko barne formakuntza																			
0.19	Departamenduaren digitalizazioa: nominak, eskriturak, kontabilitateko dokumentuak,...																			
0.20	Datu babesaren inguruko txostenak egin																			
0.18	Zerga hobarien eskaerei erantzuna eta eskutitza																			
0.19	Uraren hobari eskaera																			
0.20	Tesoreriako plana egin																			
0.21	Aurrekontuaren formakuntza egin																			
0.22	Jarraipen ekonomikoa egin																			
0.23	Sozietateetako fakturazio elektronikoa ezarri																			
0.24	Hornitzaileei fakturazio elektronikoen jakinarazpena bideratu																			
0.25	Sustapenekoei formakuntza fakturazio elektronikoen inguruan																			
0.26	Gaibaloen tramitea sortu eta web orrian zintzilikatu																			
0.27	EIOZren prozedura aztertu eta hobekuntzak ezarri																			
0.28	Kontratuetakoa lan baldintzak kontrolatzeko protokoloa ezarri																			
0.29	Kirol inсталazioen datu ekonomikoen jarraipena egiteko prozedura																			
0.30	Ur data base ezberdinen kontrastea egin																			
0.31	Itzulketa prozeduren pausoak zehaztu																			
0.32	BDNSko erregistroa burutu eta komunikazioak sistematizatu																			
0.33	Lagin moduan aztertu diren kontratueta kontratuen jarraipen fitxa egitea																			
0.34	Barne kontrola gauzatu																			
0.35	Sozietateen audiotretza																			
0.36	Barne kontrol plana ebaluatu eta ekintza plana egin																			
0.37	Urteko kontrol plana onartu																			

		0.38	Kontratuen kontrola																					
93200 Tributu-sistemaren kudeaketa.																								
0	Ohiko lanak	0.1	Preskribituen eta kobragaitzen zerrenda batzordera eramán																					
		0.2	Hobaríen datuen egíaztatzea egin																					
		0.3	Ordainagíríen garbíketá egin																					
		0.4	Ejekutíbako eskaera egin																					
		0.5	Baiturak martxan jarri																					
		0.6	Zergabíketako txostena egin																					
		0.7	Hobaríen datuen egíaztatzea egin																					
		0.8	Uraren eta zaborraren erroldak bideratu																					
		0.9	OHZren erroldak bideratu																					
		0.10	TMIZren erroldak bideratu																					
		0.11	Kanonak bideratu																					
		0.12	Garajeen errolda bideratu																					
		0.13	JEZren errolda bideratu																					
		0.14	Hileko erroldak: etxez etxeko zerbitzua, eguneko arreta zerbitzua, pisu babestua,																					